
 

 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 4. 1. 2021pod evidenčním číslem: 
 

evidenční číslo smlouvy: VS-228082/ČJ-2020-8035PR 

evidenční číslo dodatku:  VS-228082-8/ČJ-2020-8035PR 

 

Článek I 

smluvní strany 

 

1. Objednatel 

MP Krásno, a.s. 
se sídlem Hranická 430/34, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí   
vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle B 2768 

 

Způsob jednání za společnost:  
Jménem společnosti jsou oprávnění jednat všichni členové představenstva, každý samostatně 
a v celém rozsahu. Podepisování za společnost se děje tak, že k otištěnému, vytištěnému nebo 
naspanému názvu společnosti připojí svůj podpis předseda představenstva nebo kterýkoli člen 
představenstva 

Statutární orgán – představenstvo 

Předseda představenstva – Karel Pilčík 

Člen představenstva – Ing. Silvie Korvasová 

Člen představenstva – Ing. Tomáš Lesa, MBA 

 

IČO: 25572890 

DIČ: CZ25572890 

Bankovní spojení: 
číslo účtu:        

 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

2. Poskytovatel 

 

Česká republika, organizační složka státu, 
Vězeňská služba České republiky, se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
provozovna Střediska hospodářské činnosti 
Věznice Heřmanice, se sídlem Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava,   
za níž právně jedná na základě pověření generálního ředitele ze dne 1. 9. 2016 pod č. j.: 
VS-89008-4/ČJ-2016-800020-SP, vrchní rada plk. PaedDr. Petr Kadlec, ředitel Věznice 
Heřmanice 

 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ 00212423 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:   
 

(dále jen „poskytovatel"). 



 

 

Článek II. 

Změny 

 

Smlouva evidovaná pod č.j. VS-228082/ČJ-2020-8035PR se mění a doplňuje souhlasem 
smluvních stran tímto Dodatkem č. 3 takto: 

 

Článek XI. Závěrečná ustanovení se mění a nově zní takto: 
 

XI. Ujednání o zpracování osobních údajů 

 1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na zajištění a ochraně osobních údajů 
zpracovaných v rámci smluvního vztahu v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních 
údajů (dále jen GDPR).  

 2. Zpracovatelé smí zpracovávat pouze takové osobní údaje, které souvisí s předmětem 
této smlouvy a jsou pro její plnění nezbytné. Zakázáno je zpracování zvláštních kategorií 
osobních údajů ve smyslu GDPR. 

 3. Osobní údaje odsouzených budou zpracovány v rozsahu: 

a) kategorie osobních údajů (dále jen „kategorie OÚ) č. 1: (např. jméno), 
b) kategorie OÚ č. 2: (např. příjmení), 
c) kategorie OÚ č. 3: (např. datum narození) 

4. Osobní údaje příslušníků a zaměstnanců budou zpracovány v rozsahu: 

a) kategorie OÚ č. 1: (např. jméno), 
b) kategorie OÚ č. 2: (např. příjmení), 

  c) kategorie OÚ č. 3: (např. telefon). 

 5. Osobní údaje budou zpracovatelem uchovávány pouze po dobu platnosti této 
Smlouvy.  Po ukončení této Smlouvy je zpracovatel povinen veškeré osobní údaje podle odst. 

2 a 3 předat zpět správci, osobní údaje vymazat nebo a zlikvidovat všechny existující kopie. 
Povinnost vymazat všechny existující kopie osobních údajů nevznikne, pokud je jejich další 
uložení vyžadováno právem Evropské unie nebo právním řádem České republiky. 

 6. Zpracovatelé se zavazují, že technicky a organizačně zabezpečí ochranu 
zpracovávaných osobních údajů v souladu s článkem 32 GDPR tak, aby nemohlo dojít 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití a aby 

byly technicky a organizačně nepřetržitě po dobu zpracovávání údajů zabezpečeny veškeré 
povinnosti zpracovatele osobních údajů, vyplývající z GDPR a právních předpisů. 

 7. Zpracovatelé se zavazují, že zpracovávání osobních údajů bude zabezpečeno zejména 
následujícím způsobem: 

a) k osobním údajům budou mít přístup pouze oprávněné osoby zpracovatele, které budou 
mít zpracovatelem stanoveny podmínky a rozsah zpracovávání údajů, 



 

 

b) osobní údaje budou zpracovávány v prostorách, do nichž budou mít přístup pouze 
oprávněné osoby zpracovatele a jeho dodavatelů, 

c) oprávněné osoby zpracovatele, které zpracovávají osobní údaje podle této Dohody, jsou 
povinny zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, 
jejichž zveřejnění by ohrozilo jejich zabezpečení. Zpracovatel zajistí jejich prokazatelné 
zavázání k této povinnosti. 

 8.   Zpracovatelé se zavazují, že budou řádně a neprodleně ohlašovat případná porušení 
zabezpečení osobních druhé straně, která situaci vyhodnotí a zváží další postup včetně 
ohlašovací povinnosti dozorovému úřadu (Úřad pro ochranu osobních údajů) a subjektu údajů. 

9. Zpracovatel poskytne správci veškeré informace potřebné k provádění kontroly, 
monitorování a doložení toho, že byly splněny povinnosti stanovené v článku 28 GDPR, a 
umožní audity, včetně inspekcí, prováděné správcem, a k těmto auditům přispěje. 
 

Dochází k přečíslování článku XI., který je nově článkem XII. Závěrečná ustanovení, jeho obsah 
zůstává nezměněn. 

 

 

Článek III. 

Ostatní ujednání 
 

1. V ostatních článcích a bodech zůstává smlouva ve znění Dodatku č.1, č.2 a nově 
Dodatku č. 3 nezměněna. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, každý s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží dva výtisky a poskytovatel jeden výtisk dodatku. 

 

3. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami za podmínky jeho zveřejněním dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., v platném 
znění, v Registru smluv. Uveřejnění dodatku v Registru smluv zajistí poskytovatel. 

 

 

V Ostravě, dne: Ve Valašském Meziříčí, dne:  
 

 

Za poskytovatele: Za objednatele: 

 

 

 

 

 

 

……………………………… ………………………………… 

        Vrchní rada               Karel Pilčík 

plk. PaedDr. Petr Kadlec  předseda představenstva 

       ředitel věznice 

zástupkyně ředitele věznice  


